Câmara Municipal de Mariana
Gabinete do Vereador Cristiano Vilas Boas

NA :N.Í_' o ] 10 | !I 1:9 IJ

Rua Wenceslau Bráz - 481 - Centro - Maria_nàm&lâ MdmClÇâa e Mm 1ano

E-mail: vereadorcristiano&Qgmail.com Dx

PROJETO DE LEI Nº 9 /2018 É SCL

Declara de Utilidade Pública o Trail Club Pó & Barro.

Art. 1º. Fica declarado de Utilidade Pública Municipal o Trail Club Pó &
Barro, com sede nesta cidade de Mariana-MG, inscrita no CNPJ sob o
número 25.695.248/0001-45.

Art. 2º. Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

——

Cristiano Silva Vilas Boas

Vereador